
1 

 

 

 

 
 

 
  

Protokol o posouzení předběžné nabídky v dynamickém nákupním systému 
pro kancelářskou techniku 

 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 
   škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 
 
Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro kancelářskou techniku 
 
Dne 5. srpna 2013 bylo provedeno otevírání obálek s předběžnými nabídkami. Zadavatel konstatuje, že nabídka 
je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo manipulováno. Odšifrování a otevření nabídky bylo prováděno 
za účasti dvou oprávněných osob, Jany Štohanzlové a Nadi Voráčové. 
 
Byla podána celkem 1 předběžná nabídka elektronickými prostředky: 

 

17. Nabídka 
 
elites MDS s.r.o. 
IČ: 29364051 
V olšinách 2300/75 
100 00, Praha 10 - Strašnice 
 

Posouzení nabídky: 
 

nabídka podána elektronicky Ano 

výpisy z RT Ne 

výpis z OR Ano 

čestné prohlášení k § 53 Ano 

doklady k oprávnění k podnikání Ano 

potvrzení FÚ Ano 

potvrzení ČSSZ Ano 

doložení obratu (ČP a vyčíslení) Ano 

seznam referencí a osvědčení Ano 

souhlas s obch. podmínkami Ano 

předmět veřejné zakázky Ano 

Nabídka byla podepsána oprávněnou osobou za dodavatele. 



2 

 

Zadavatel při posouzení předběžné nabídky uchazeče zjistil, že uchazeč neprokázal splnění základních 
kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. Konkrétně uchazeč předložil výpis z rejstříku trestů pouze pana  
Luďka Pešuli. Dle výpisu z Obchodního rejstříku jsou však jednatelem společnosti rovněž Jiří Stepak, Petr Horák 
a Ing. Jan Toufar. 

Zadavatel se rozhodl využít svého práva a dne 5. srpna 2013 vyzval uchazeče k doplnění kvalifikace. Uchazeč 
však potřebné dokumenty ve stanovené lhůtě nepředložil a neprokázal tak splnění základních kvalifikačních 
předpokladů v plném rozsahu. 

Zadavatel konstatuje, že předběžná nabídka podaná uchazečem elites MDS s.r.o. nevyhověla všem 
požadavkům zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci. 
 
V Brně dne 9. srpna 2013 
 
Zpracovala: Jana Štohanzlová 
 
 
 
 
 
 
 
        doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                    kvestor 


		2013-08-12T07:31:41+0200
	Michal Sellner




